
27/3/23, 09:05

1/1

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar Fecha del estado

1
70001-33-33-
007-2016-
00070-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

joaquin gonzalez
palencia

SECRETARIA DE
TRANSITO Y
TRANSPORTE DE
COROZAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/03/2023 Auto decide

RESUELVE:
PRIMERO:
REMITIR el
presente proceso,
de manera digital, al
Profesional
Universitario Grado
12, asignado a los
Juzgados
Administrativos de
Sincelejo, con el fin
de que se sirva
verificar la ...

24/03/2023

1
70001-33-33-
007-2016-
00070-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

joaquin gonzalez
palencia

SECRETARIA DE
TRANSITO Y
TRANSPORTE DE
COROZAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/03/2023
Auto decreta
medidas
cautelares

R E S U E L V E:
PRIMERO:
DECRETAR, como
medida cautelar, el
embargo y retención
de hasta una tercera
parte de los dineros
que el INSTITUTO
MUNICIPAL DE
TRANSPORTE Y
TRANSITO DE
COROZAL IMTRAC
, NIT ...

24/03/2023

2
70001-33-33-
007-2019-
00168-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

maritza isabel funez
cardenas, NO NO
ABOGADO

u.g.p.p
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/03/2023 Auto corre
traslado

R E S U E L V E:
PRIMERO:
CORRER traslado a
la Unidad
Administrativa
Especial de Gestión
Pensional UGPP ,
por el término de
tres 3 días, de la
solicitud de acuerdo
de transacción
celebrado por las
señ...

24/03/2023

Juzgados Administrativos de Sincelejo-JUZGADO ADMINISTRATIVO 007 Administrativo Oralidad
ESTADO CON FILTRO AVANZADO - BUSQUEDA POR Fechas 2023-03-24 a 2023-03-24
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